

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 27 49 26 81

ColorCode 3-D ApS

Danmarksvej 19

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Andreas Erik Krona
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

ColorCode 3-D ApS
Danmarksvej 19
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: +46 705 897787
Hjemmeside: www.colorcode3d.com
E-mail: contact@colorcode3d.com

CVR-nr.: 27 49 26 81
Stiftet: 18. december 2003
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Andreas Erik Krona

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Swedbank, Kalvebod Brygge 45, 1560 København V

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-47	6	27	152	-80
Resultat af ordinær primær drift	-47	2	21	-33	-376
Finansielle poster, netto	-7	14	-9	-9	-9
Årets resultat	-54	16	12	-413	-289
Balance:					
Balancesum	57	85	191	120	619
Egenkapital	-263	-209	-225	-237	176

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle, producere og markedsføre produkter og tjenesteydelser inden for stereoskopisk 3-D teknologi.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har siden 2012 neddroglet aktiviteten til et absolut minimum, og der er alene afholdt omkostninger til særligt udvalgte projekter, som selskabet fortsat har en tro på. Selskabet erkender, at der er usikkerhed forbundet med going concern forudsætningen, og at denne afhænger af succes med de udvalgte projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens forventning, at kapitalen bliver retablere via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-46.501	6.415
2 Personaleomkostninger	0	-257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.736
Resultat før finansielle poster	-46.501	2.422
Andre finansielle indtægter	3.606	24.549
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.713	-11.031
Resultat før skat	-53.608	15.940
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-53.608	15.940
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	15.940
Disponeret fra overført resultat	-53.608	0
Disponeret i alt	-53.608	15.940

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
Erhvervede rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	28.009	26.046
Varebeholdninger i alt	28.009	26.046
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.944	3.979
Andre tilgodehavender	6.879	11.194
Tilgodehavender i alt	10.823	15.173
Likvide beholdninger	17.734	43.821
Omsætningsaktiver i alt	56.566	85.040
Aktiver i alt	56.566	85.040

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-387.713	-334.105
Egenkapital i alt	-262.713	-209.105
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	185.975	180.438
Anden gæld	133.304	113.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	319.279	294.145
Gældsforpligtelser i alt	319.279	294.145
Passiver i alt	56.566	85.040
9 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at opnå den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets drift. Der henvises til ledelsesberetningen.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	257
	<u>0</u>	<u>257</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	7.218	7.535
Andre finansielle omkostninger	3.495	3.496
	<u>10.713</u>	<u>11.031</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2015	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2015	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2015	382.043	382.043
Kostpris 31. december 2015	<u>382.043</u>	<u>382.043</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-382.043	-382.043
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-382.043</u>	<u>-382.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	28.897	28.897
Kostpris 31. december 2015	<u>28.897</u>	<u>28.897</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-28.897	-25.161
Årets afskrivninger	0	-3.736
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-28.897</u>	<u>-28.897</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	0	-350.045
Årets overførte overskud eller underskud	-387.713	15.940
	<u>-387.713</u>	<u>-334.105</u>
9. Eventualposter		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 341 t.kr. primært vedrørende skattemæssige underskud.		